
Technische fiche technique - fiche technique - technical specs
OMSCHRIJVING  -  DESCRIPTION :

INGREDIENTEN  - INGREDIENTS :

NUTRITIONELE WAARDEN  - VALEURS NUTRITIONELLES - NUTRITIONAL VALUES per-pour 100G :
Energie-Energy : 792 Kj
Energie-Energy : 192 Kcal
Vetten-Graisses-Fat : 18 g
     - Verzadigd-Saturées-Saturated : 16 g
Koolhydraten-Glucides-Carbohydrates : 7 g
     - Suikers-Sucres-Sugars : 0,2 g
Eiwitten-Protéines-Protein : 0 g
Zout-Sel-Salt : 1 g
Calcium : 87 mg
Vitamin(e) B12 : 2,5 µg

ALLERGENEN  - ALLERGENES - ALLERGENS :
Milk and its by-products, including lactose (AM) : FREE_FROM
Soy and their by-products (AY) : FREE_FROM
Gluten (cereals containing gluten) (AW) : FREE_FROM
Eggs and their by-products (AE) : FREE_FROM
Nuts and their by-products (AN) : FREE_FROM

:

EAN-ITF CODE
Consumenteneenheid - Unité consommateur-Consumer unit :
Verkoopseenheid - Unité de vente - Sales unit :
Distributiecode - Code de distribution - Distribution code :

CONSUMENTENEENHEID  -  UNITE CONSOMMATEUR - CONSUMER UNIT :
Afmetingen - Dimensions L x b x h  -  L x l x h :
Gewicht - Poids-Weight netto uitgelekt - net égoutté :
Gewicht - Poids - Weight netto - net :

bruto - brut :

VERKOOPSEENHEID  -  UNITE DE VENTE - SALES UNIT : :
Afmetingen - Dimensions L x b x h  -  L x l x h :
Gewicht - Poids - Weight netto - net : 3kg

bruto - brut : 3.33kg

PALLETISATIE  -  PALETTISATION - PALLETIZATION :
EAN  code :
Aantal CE - Nombre d'UC - Number of CU : 864
Aantal VE - Nombre d'UV - Number of SU :
Aantal kartons per laag/nombre de cartons par couche/number of cartons per layer: 16
Aantal lagen per pallet/nombre de couches par pallet/number of layers per pallet : 9
Afmetingen - Dimensions L x b x h  -  L x l x h :
Gewicht - Poids-Weight netto - net :

bruto - brut :

B.T.W. - T.V.A.- V.A.T. :

ANDERE - AUTRES-OTHERS
Douane-code - Code de douane - Custom code: :
Land van herkomst - Pays d'origine - Country of origin: :
Land van productie - Pays de production - Production Country :

TRANSPORT & STOCK :

Aan handel - Au trade - To trade :
Na opening - Après ouverture - After opening :

Dernier update – laatste update : 30/12/2022

0.5kg
0.524kg

6 * 500 g
30x20x15,5 cm

Eau, huile de noix de coco (18%), amidon modifié*, sel marin, fibres d'agrumes, correcteurs d'acidité (glucono-delta-lactone, acide lactique), phosphate de calcium, dextrose, 
poudre de banane séchée, arômes, extrait d'olive, colorant: bêta-carotène, vitamine B12

100.0x100.0x128.0 mm

 Violife vegan zure room 500gr - Violife crème aîgre végane 500gr

Water, kokosolie (18%), gemodificeerd zetmeel*, zeezout, citrus vezels, zuurteregelaars (glucono-delta-lacton, melkzuur), calciumfosfaat, dextrose, gedehydrateerd banaan 
poeder, aroma's, olijfextract, kleurstof: bèta-caroteen, vitamine B12.

5202390029905
5202390029912
91305554

* niet te verwarren met GGO (genetisch gemodificeerde) ingrediënten-ne pas confondre avec les ingrédients OGM (génétiquement modifié) - not to be confused with GMO 
(genetically modified) ingredients

Water, Coconut Oil (18%), Modified Starch*, Sea Salt, Citrus Fibres, Acidity Regulators (Glucono-Delta-Lactone, Lactic Acid), Calcium Phosphate, Dextrose, 
Dried Banana Powder, Flavourings, Olive Extract, Colour: B-Carotene, Vitamin B12.

8719200244856

Entre-Tussen-Between 2-8°C. Ne pas congeler. Niet invriezen. Don't freeze.

90

6 %

21069098
NL
Griekenland-Grèce-Greece

144

120.0x80.0x159,5 cm
432kg
505kg

HOUDBAARHEID  -  DUREE DE CONSERVATION  - SHELF LIFE (dagen-jours-days)

7 dagen/jours/days
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